PAGE

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

              АДМИНИСТРАЦИЙЕ

 ЙЫШАНУ

   2018 ç. мартан 28 -мĕшĕ  15-№

              Михайловка      ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 марта      2018 г.   № 15
            деревня   Михайловка

	            О  проведении публичных слушаний по  проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство сети водоснабжения в п. Молодежный Цивильского  района  Чувашской Республики

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики администрация Михайловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Провести  публичные слушания по  проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство сети водоснабжения в п. Молодежный Цивильского  района  Чувашской Республики»  27 апреля 2018 года
в 12 часов 00 минут по адресу: Цивильский район, д. Михайловка, ул. Чапаева, д.14 (актовый зал  Михайловского СДК)
2. Участники публичных слушаний по рассмотрению вопросов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, имеют право предоставлять свои предложения и замечания для включения их в протокол публичных слушаний, по следующему адресу:
 Чувашская Республика, Цивильский район, д. Михайловка, ул. Чапаева, д.18.

3. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия и разместить его на официальном сайте Михайловского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Михайловского сельского поселения

	        Г.И. Николаев